

Robíme mesto krajším

Objednávka číslo:/7/2018

Odberateľ :
Technické služby Žiar nad Hronom spol. s r. o .
ul. A. Dubčeka 380/45
965 01 Žiar nad Hronom

IČO : 31609651
IČ DPH : SK2020479714
DIČ : 2020479714

Bankové spojenie : Tatra Banka ZH
Číslo účtu : 2928863013/1100

Dodávateľ :
JOLUS s.r.o.,
Unín 47,
908 46 Unín, Slovenská

IČO : 44 673 728
IČ DPH: SK2022810592
DIČ : 2022810592

Bankové spojenie : FIO BANKA
Číslo účtu: SK86 8330 0000 0022 0054 6074

Objednávame si u Vás na základe uzatvorenej Rámcovej dohody z EKS č. Z-201814471 zo dňa 06.04.2018 na predmet zákazky Prenájom autožeriav, vysokozdvíhny vozík, kombinované kladivo, montážna plošina kĺbová, montážna plošina nožnicová, zvracia technika a prenájom náradia. Prenájom služieb a náradie pre výrobu a montáž ocelevej konštrukcie si objednáваме na obdobie júl – október 2018.

Popis produktu	Množstvo	MJ	Jed. cena	Suma € bez DPH
Prenájom služby - Autožeriav 55t (ekvivalent)	0,0	Mhod	55,53 €	0,00 €
Prenájom služby – Autožeriav 8t (napr. V3S - AD8 alebo ekvivalent)	87,5	Mhod	26,03 €	2 277,63 €
Prenájom služby – Montážna plošina kĺbová do 12 m (ekvivalent)	0,0	Mhod	18,25 €	0,00 €
Prenájom služby – Montážna plošina kĺbová do 18 m (ekvivalent)	0,0	Mhod	18,25 €	0,00 €
Prenájom služby – Montážna plošina nožnicová do 12 m (ekvivalent)	0,0	Mhod	18,25 €	0,00 €
Prenájom nákladnej prepravy s návesom do 12t	0,0	KM	5,23 €	0,00 €
Prenájom služby - Vysokozdvíhny vozík nosnosť 2t-3,5t (ekvivalent)	70,0	Mhod	15,50 €	1 085,00 €
Prenájom náradia - Kombinované kladivo - TE 50-AVR (ekvivalent)	4,0	Týždeň	85,00 €	340,00 €
Prenájom náradia - Kombinované kladivo - TE 60-ATC/AVR (ekvivalent)	4,0	Týždeň	90,00 €	360,00 €
Prenájom zvracej techniky - MinarcTig Evo 200 MLP (ekvivalent), Počet 5 KS	20,0	Týždeň	85,00 €	1 700,00 €
Prenájom náradia - Brúska uhlová 150mm - AG230-20D (ekvivalent), Počet 3 KS	12,0	Týždeň	45,00 €	540,00 €
Prenájom náradia - Brúska uhlová 150mm - AG125-19SE (ekvivalent), Počet 4 KS	16,0	Týždeň	40,00 €	640,00 €
Prenájom náradia - Magnetická vrtačka M18 FMDP-502C (ekvivalent), Počet 2 KS	8,0	Týždeň	75,00 €	600,00 €
Suma spolu 7 542,63 € bez DPH				

z objednávkového formuláru EKS.

Rámcová zmluva sa uzatvára odo dňa účinnosti zmluvy do 06.04.2019 alebo do vyčerpania materiálu. Jednotlivé plnenia budú realizované na základe jednotlivých objednávok- telefonicky, alebo e-mailom od objednávateľa.

Fakturácia na základe objednávky bude uhradená do 30 dní na základe dodacieho listu.

Poznámka: Objednávka je zadaná v súlade so zákonom Z. z. č.343/2015 Z.Z. z 18.11.2015 o Verejnom obstarávaní podľa § 109 – 112 podlimitná zákazka s využitím elektronického trhu.

V Žiari nad Hronom dňa : 01.07.2018

Vybavuje : Adriana Tatárová
Telefón :0908 694 733

Pečiatka a podpis dodávateľ'a a obstarávateľ'a :

JOLUS s.r.o.

90P AG Hliník 47

IČO: 31 609 651

IČ DPH: SK2022810592

- 1 -

.....
JOLUS s.r.o., Ľubica Jurkovičová
konateľ

 **Technické služby**
Žiar nad Hronom
Robíme mesto krajším

TECHNICKÉ SLUŽBY Žiar nad Hronom, spol. s r.o.
A. Dubčeka 380/45, 965 01 Žiar nad Hronom

.....
Mgr. Igor Rozenberg, PhD., MBA
konateľ obstarávateľ